23
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2014                                                                                                                                                     № 1921
О внесении изменений в приложение к поставнолению администрации округа Муром от 29.12.2011 № 3779 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным  главным распорядителям средств бюджета округа, субсидий на иные  цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг» (с изменениями от 21.11.2013 № 4153)
В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации округа Муром от 29.12.2011 № 3779 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным  главным распорядителям средств бюджета округа, субсидий на иные  цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг» (с изменениями от 21.11.2013 № 4153) следующие изменения:
1.1 . Абзац 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«осуществление работ по разработке проектно-сметной документации, проведению государственной экспертизы проектно-сметной документации, реконструкции, текущему и капитальному ремонту недвижимого имущества, закрепленного за бюджетным или автономным учреждением на праве оперативного управления;»;
1.2. Абзац 3 пункта 8.1 изложить в следующей редакции:

« - на осуществление работ по разработке проектно-сметной документации, проведению государственной экспертизы проектно-сметной документации, реконструкции, текущему и капитальному ремонту недвижимого имущества, закрепленного за бюджетным или автономным учреждением на праве оперативного управления, на основании пояснительной записки, содержащей технико-экономическое обоснование, акта обследования объекта, подлежащего реконструкции, текущему или капитальному ремонту, дефектной ведомости, предварительной сметы на проведение ремонтных работ и работ по реконструкции, разработку проектной документации и проведение государственной экспертизы проектно-сметной документации, утвержденной руководителем учреждения;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации округа Муром.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	И.о.зав.бюджетным отделом финансового управления
	Е.В.Хабиева

	Согласовано:

	Начальник финансового управления
	О.А. Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                            И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: о внесении изменений в Порядок субсидий на иные цели 2014
	Разослать:
	В дело, финансовое управление, КУМИ, управление образования, управление культуры, управление ЖКХ, комитет по делам  молодежи, комитет по физкультуре и спорту, ЦБ администрации, редакция газеты «Муромский край»; - по 1 экз.